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   Laupäev, 15. veebruar 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EMK Jõhvi koguduse pastor ARTUR PÕLD + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa jutluse – ÜKS KÜLVAJA LÄKS VÄLJA – mis on peetud 20. veebruaril 1952. aastal Tartu Peetri kirikus    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANDRES JÕGAR; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust &quot;LILLED TUHAST&quot; loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA    
                10:00            Algab OLEVISTE TUND, mis seekord on pühendatud kauaaegsele Oleviste koguduse mandoliinikoori dirigendile LEIDA HAAVASALU´le, kes 9. veebruaril tähistas oma 90ndat juubelit. Saates saavad veel sõna URVE PIHLAK ning teised kooriliikmed. Toimetaja HELDUR KAJASTE    
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: SUUREM MULL VÄIKSEMA SEES. Saates mõtiskleb TIMO LIGE    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab SANNA PITKO, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI;  kl 12.45 LUULEHETK: ELLEN POLUJANOVA ja HELGI PÕDRA luulet sõprusest loeb RIINA PALMIK    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: ARVAMUSTE KUJUNDAMINE MUUTUVAS MAAILMAS. Teemat avavad pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS    
                Kell 14            RAAMATUTUND: George Knight'i (loe: Nait'i) raamatut &quot;Jalutuskäik koos Paulusega Kirjas roomlastele&quot; tutvustavad MERVI KALMUS ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade  RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS    
                Kell 17            OBJEKTIIV: MONGOLITE INVASIOON ja SEGASED AJAD VENEMAAL. Stuudios on JÜRI KOTŚINEV ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 IHU, HING ja VAIM:  JUMALA TEMPOS LIIKUDES. Spordipsühholoog ELINA KIVINUKK räägib sellest kuidas saame end motiveerida tervislikult elama. Saatejuht on KAILI TŠERNOV    
                Kell 19            TAAVETI LAUL: ÜLISTUS ON VÕIMAS RELV. Sel teemal vahetavad mõtteid ALARI ESKOR, PILLE VOLL ja LYDIA HÕBESALU    
                Kell 20            ELUST ENESEST: JUMAL MEIE ELUS TÄNA. Saates vestlevad SAARA DORBEK ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse vanempastror SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kell 23            kl 23.05 loeb preester VELLO SALO peatükke LUUKA evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös luuletaja INDREK HIRVE´ga; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 VAIKUSE VÄGI, mis on Ilumäe ja Kadrina koguduste õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: ANDRAÉ CROUCH – MOODSA GOSPELMUUSIKA ISA. Ameerika gospelmuusikut, laulukirjutajat, produtsenti ja pastorit tutvustab ÜLO NIINEMÄGI    
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti     
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